RYDVYERSE




-

Les Echos du Passé

Par

Date de Publication :

Novembre 2024

]




Copyright :
© 2024 Rydverse
Tous droits réservés.

Aucune partie de ce livre ne peut étre reproduite ou
transmise sous quelque forme que ce soit sans
l'autorisation écrite de l'auteur, sauf pour des citations
dans le cadre de critiques.

Edition :

Premiére Edition Numérique

Contact :

Email : bookinfo@rydverse.com




Table de matieres

Prologue :
Personnages Principaux
Thémes Abordés

Message

Chapitrel:
L Arrivée
Chapitre 2:

Prepricres pages et preniiers secrets

Chapitre 3:

La Distance Grandissante

Chapitre 4:
Les Ombres du Passé

Chapitre5:

Entre Ombres et Lumicres

Chapitre6:
Le Poids des Secrets

Chapitre 7:
Les Ombres du Passé

i A W =

()]

14
14

20
20

28
28

34
34

42
42

50
50




Chapitre 8: 58

Les Silences Partagés 58
Chapitre9: 63
Frissons et Révélations 63
Chapitre 10: 68
Les Confessions 68
Chapitre11: 73
Se Relever 73
Chapitre12; 79
Un Secret Révélé 79
Chapitre 13: 86
Réconciliation 86
Chapitre 14 92
Confrontation 92
Chapitre 15: 98
Deécounverte 98
Chapitre 16: 104
La Vérité Révélée 104
Chapitre 17:: 111
Le Premier Pas 111

Chapitre 18; 116



Des Regards et des Murmnres 116
Epilogue 121

Résumé 124



Prologue :

La pluie frappait doucement les vitres de la
vieille bibliothéque, isolant le monde extérieur dans
une brume éthérée. Le silence régnait, seulement
rompu par le bruissement léger des pages qu’Alex
feuilletait. La bibliothéque de l'internat était le seul
endroit ou il pouvait se réfugier, loin des rires et des
regards des autres éleves.

Ce jour-la, alors qu’il cherchait un livre de référence
pour un projet, un objet étrange attira son attention
sur la derniére étagére du fond. Un carnet, recouvert
d’'une épaisse poussiére et de marques du temps,
glissait & demi hors d’'une pile de vieux manuels. Le
cuir usé et les bords effilochés montraient qu’il avait
été manipulé maintes et maintes fois, comme s’il
contenait quelque chose de trop précieux pour étre
oublié, mais trop douloureux pour étre gardé en
mémoire.

Alex tendit la main, hésitant, son cceur battant
soudain plus fort. Il avait toujours aimé les mystéres,
les secrets dissimulés dans les recoins sombres des
livres. Mais en ouvrant ce journal, il ne savait pas qu’il
entrerait dans Tlintimité dun inconnu qui, des
décennies plus tot, avait partagé les mémes murs, les
mémes doutes, les mémes peurs.




