

# Les Échos du Passé

Par

**RYDWERSE** 

Date de Publication:

Novembre 2024

#### Copyright:

© 2024 Rydverse

Tous droits réservés.

Aucune partie de ce livre ne peut être reproduite ou transmise sous quelque forme que ce soit sans l'autorisation écrite de l'auteur, sauf pour des citations dans le cadre de critiques.

### **Édition:**

Première Édition Numérique

#### **Contact:**

Email: bookinfo@rydverse.com



## **Table de matières**

Prologue:	1
Personnages Principaux	3
Thèmes Abordés	4
Message	5
Chapitre1:	6
L'Arrivée	6
Chapitre 2:	14
Premières pages et premiers secrets	14
Chapitre 3:	20
La Distance Grandissante	20
Chapitre 4:	28
Les Ombres du Passé	28
Chapitre 5:	34
Entre Ombres et Lumières	34
Chapitre 6:	42
Le Poids des Secrets	42
Chapitre 7:	50
Les Ombres du Passé	50

Chapitre 8:	58
Les Silences Partagés	58
Chapitre 9 :	63
Frissons et Révélations	63
Chapitre 10 :	68
Les Confessions	68
Chapitre 11 :	73
Se Relever	73
Chapitre 12 :	79
Un Secret Révélé	79
Chapitre 13 :	86
Réconciliation	86
Chapitre 14 :	92
Confrontation	92
Chapitre 15 :	98
Découverte	98
Chapitre 16 :	104
La Vérité Révélée	104
Chapitre 17 :	111
Le Premier Pas	111
Chapitre 18 :	116

\$ BC

Des Regards et des Murmures	116
Épilogue	121
Résumé	124

### **Prologue:**

La pluie frappait doucement les vitres de la vieille bibliothèque, isolant le monde extérieur dans une brume éthérée. Le silence régnait, seulement rompu par le bruissement léger des pages qu'Alex feuilletait. La bibliothèque de l'internat était le seul endroit où il pouvait se réfugier, loin des rires et des regards des autres élèves.

Ce jour-là, alors qu'il cherchait un livre de référence pour un projet, un objet étrange attira son attention sur la dernière étagère du fond. Un carnet, recouvert d'une épaisse poussière et de marques du temps, glissait à demi hors d'une pile de vieux manuels. Le cuir usé et les bords effilochés montraient qu'il avait été manipulé maintes et maintes fois, comme s'il contenait quelque chose de trop précieux pour être oublié, mais trop douloureux pour être gardé en mémoire

Alex tendit la main, hésitant, son cœur battant soudain plus fort. Il avait toujours aimé les mystères, les secrets dissimulés dans les recoins sombres des livres. Mais en ouvrant ce journal, il ne savait pas qu'il entrerait dans l'intimité d'un inconnu qui, des décennies plus tôt, avait partagé les mêmes murs, les mêmes doutes, les mêmes peurs.